
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-18-010127-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Руденко Ганна Сергіївна, 380442394408,
Rudenko.GS@ua.energy

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування мототранспортних засобів і
супутнього обладнання Послуги з гарантійного
технічного обслуговування вантажних автомобілів
Mercedes Atego (БудРем)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
гарантійного
технічного
обслуговування
вантажних
автомобілів Mercedes
Atego (БудРем)

ДК 021:2015: 50110000-9
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

7 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за виконану роботу та (або)
надану послугу здійснюється в
безготівковому порядку, шляхом
перерахування грошових коштів через
банк протягом 15 (п’ятнадцяти) робочих
днів з дати підписання Замовником акту
про приймання належно наданої послуги
та (або) виконаної роботи (далі – Акт), та
за наданим Виконавцем (після
підписання зазначеного Акту) Рахунком,
а також з урахуванням, що така оплата
здійснюється після реєстрації податкової
накладної в Єдиному реєстрі податкових
накладних відповідно до статті 201
Податкового кодексу України.
Інформація, що вимагається пунктом 9
частини 2 статті 21 Закону України «Про
публічні закупівлі», не зазначена в
оголошенні про проведення відкритих
торгів, у зв’язку із відсутністю технічної
можливості, міститься у тендерній
документації.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

256 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 560,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 грудня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 грудня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


